Cuius uirtus et potestas in die iudicii euacuabitur et cum suis sequacibus; eternis deputabitur
 cruciatibus; hac diem expauescens propheta in clamat. Et quid timebo in die mala iniqui-
 tas calcanei mei confundabit me. diem malam uocat diem cladum. diem pestium.
 diem suppliciorum. Talis futura est peccatoribus in iudicio illo terribili. Dies illa ca-
 lamitatis. Ido absolute dies nominatur: quia omnia nudabuntur. que occulta erant et
 manifestabuntur in ea. Illa quidem uix dies. mala quoque nuncupatur. quia malis plena
 causa est adempnationis. In illa miser timebit. cuius calcaneum diabolus obseru-
 ando uulnerauit. et blanda suggestione. in sententia libidinis precipitauit. diabolus
 quidem hominum calcaneo insidiari prohibetur: quia finem uite maxime custodit. uel suffocet
 spiritum. decipiat autem discessum. quatinus post exitum. retriaculo malicie sue ad intermina-
 bilem pertrahat supplicium. Calcaneus in terdum deceptione significat. ut leuauit sup-
 me calcaneum suum. huiusmodi res peccatum est. Allicit enim illaqueat et decipit. Vnum
 solum est quod in die mala homo timere debeat. Non paupertas. non egritudo. non ignobili-
 tas. sed cum certe timenda est macula sceleris et uite tue iniquitas. ne in die mala compreh-
 endat te; dies illa finis est humane diem. et principium diem dni. Idoque per multum formida-
 bilis. Nam in die suo quod uolebat. operabatur homo. In die uero dni. collentur accus. cedet
 effectus. et omnis extingetur potestas arbitrii. Sistet in iudicio purissimis angelorum consp-
 ectoribus. ubi profus secreta consciencie referabuntur. Quisque se ipsum demonstrabit. et que-
 cumque fecerit. confitebitur absque peregrinorum allegacione testium. operibus que fecerat palam
 allantibus. et testimonium cui contradici non possit prohibentibus. Manifestum est ergo quod erit i-

Pudicium. Quare et corpus resurrectionis.
 erant ergo secta saduceorum que dicebat non fore corpus spiritualem resurrectionem. quibus
 saluator et magister noster tale responsum dedit. Erratis nescientes scripturas neque uir-
 tutem dei. de resurrectione mortuorum non legistis. quod dictum est a deo dicente uobis. E-
 go sum deus abraam. et deus isaac. et deus iacob. Non est deus mortuorum. sed uiuentium. docet pe-
 uldubio in hoc loco resurrectione corpus uere futuram. sed non quale saducei arbitra-
 bantur. Spiritus enim putabant quod post resurrectionem. nuptie. partus et coitus. reformarentur. et quod
 item homines uitam. morte finirent. Unde dicit eis erratis. et scripturas non intelligitis. Si
 scripturas cognosceretis. sciretis utique quod deus non est mortuorum. sed uiuentium. Et si uirtus
 dei uobis nota fuisset. profecto crederetis quod omnia deo possibilia sunt. Et quod homines in re-
 surrectione angelorum simillimos facturos sunt. Ego sum inquit deus abraam. isaac.
 et iacob. Non est deus eorum qui non sunt. sed eorum certe qui permanent et exultant. Si abraam